#f  ESTADO DO PARANÁ

hrfMura 4unitipaI bt i/Ilús !uras ,hto patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
2/0dA

Jornal  /2[Im P
Página

Edição
-

Ass. Responsável

PORTARIA N° 761/2021
Data 25/02/2021

Súmula. Coloca a disposição da Secretaria de
Segurança Pública do Estado do Paraná,
servidora efetiva, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica colocada a disposição Secretaria de
Segurança Pública do Estado do Paraná, a senhora Mabelle Rodrigues Dias
Ventura, portadora do CURG n° 3.913.935-2 e CPF n° 975.405.361-97, para
responder pelo Posto de Identificação deste Município.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 25 de fevereiro de 2021.

Gers rancisc Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail:  prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1